
 
 

K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

116/2021. (IV. 30.) sz. határozata 
 

A 85/2021. (III. 29.) sz. határozat módosítása 
 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 
30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az 
alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének 
figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozom: 
 
 

1. Komló Város Önkormányzat a 85/2021. (III. 29.) sz. határozat 1. pontját az alábbiak 
szerint módosítja: 
„Komló Város Önkormányzat Neperga Krisztina és Neperga Roland kérelmezők 
részére ingyenesen tulajdonba adja a Komló Város Önkormányzat tulajdonában lévő, 
lakóház építésére alkalmas, 1976/127 helyrajzi szám - természetben 7300 Komló, 
Krisztina utca 18. szám - alatti, 1650 m2-es telket (értéke: 1.980 000.-Ft+Áfa, 
bruttó: 2 514 600.-Ft) azzal a feltétellel, hogy az kizárólag az új lakóház építéséhez 
igényelt családi otthonteremtési kedvezményhez (CSOK) kapcsolódó lakásépítéshez 
hasznosítható.” 

 
2. A módosítás a határozat egyéb rendelkezéseit nem érinti. 

 
3. Komló Város Önkormányzat elrendeli a kérelmezők – jelen határozatba foglalt 

módosításról való – tájékoztatását. 
 
Határid ő:  2021. május 31. 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
 
Komló, 2021. április 30. 
 
 
           Polics József 
                      polgármester 

 


